
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340   

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail PEC: reis00900l@pec.istruzione.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356  

 

 

CONSIGLIO D’ISTITUTO VERBALE N. 3 del 26/01/2024 

 

Delibera n. 57 

 

********* O M I S S I S ********** 

 

Punto 3: Approvazione del progetto preliminare PNRR – MISSIONE 4 – COMPONENTE 1 – 

INVESTIMENTO 3.1 NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

PRESO ATTO  delle proposte progettuali presentate dal Dirigente Scolastico con il seguente 

dettaglio: 

1. laboratorio scientifico in realtà virtuale; 

2. agricoltura digitale e di precisione; 

3. attività di Team Building, Soft Skills; 

4. sfide robot, judobot; 

5. biomonitoraggio della qualità dell’aria con i licheni; 

CONSIDERATA la previsione di attività di potenziamento linguistico sia per studenti che per  

docenti; 

 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità l’approvazione dei progetti. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Reggio Emilia, 26/01/2024 

 





La segretaria  Il Presidente 

Prof.ssa Cristina 

Bondavalli 

 Dott. Guido      

  Garettini 

 Il Dirigente Scolastico  

 Mariagrazia Braglia  

 


		2024-03-01T16:46:21+0100
	MARIAGRAZIA BRAGLIA




